
UCHWAŁA NR LIII/398/2023 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr II/8/2018 Rady Gminy Wydminy z dnia 05 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wydminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Wydminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wydminy stanowiącym załącznik do uchwały Nr Nr II/8/2018 Rady Gminy 
Wydminy z dnia 05 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wydminy (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2019 r., poz. 288) wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 2 do Statutu Gminy Wydminy pn. "Wykaz jednostek pomocniczych Gminy Wydminy" 
otrzymuje brzmienie: 

„WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY WYDMINY”. 

W SKŁAD SOŁECTWA WCHODZĄ 
L.P. NAZWA 

SOŁECTWA WSIE OSADY PRZYSIÓŁKI CZĘŚCI 
MIEJSCOWOŚCI 

1 BERKOWO - BERKOWO - - 
2 BIAŁA GIŻYCKA - BIAŁA 

GIŻYCKA 
- - 

3 CYBULKI CYBULKI - - WÓLKA 
CYBULSKA 

4 CZARNÓWKA CZARNÓWKA - - SIEJBA 
5 DUDKA - DUDKA  - 
6 GAJROWSKIE GAJROWSKIE - -  - 
7 GAWLIKI MAŁE - GAWLIKI 

MAŁE, 
GĘBAŁKI 

- - 

8 GAWLIKI 
WIELKIE 

GAWLIKI 
WIELKIE 

- - - 

9 GRĄDZKIE GRĄDZKIE - - - 
10 HEJBUTY HEJBUTY - - - 
11 ŁĘKUK MAŁY - ŁĘKUK 

MAŁY, 
RÓG 
ORŁOWSKI 

 - 

12 MALINKA MALINKA - - - 
13 MAZUCHÓWKA MAZUCHÓWKA - - - 
14 OKRĄGŁE OKRĄGŁE SKOMACK 

MAŁY 
- - 

15 ORŁOWO ORŁOWO - - - 
16 PAMRY - PAMRY - - 
17 PAŃSKA WOLA PAŃSKA WOLA PAŃSKA 

WOLA 
- - 

18 PIETRASZE PIETRASZE, 
GAJLÓWKA 

- - - 

19 RADZIE RADZIE - - - 
20 RANTY - RANTY - - 
21 SIEDLISKA SIEDLISKA - - - 
22 SIEMIONKI SIEMIONKI - - RYDZE 
23 SUCHOLASKI SUCHOLASKI GRODKOWO - - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933FCB5E-8ED2-4C4F-A6E2-8B745CA9226F. Podpisany Strona 1



24 SZCZEPANKI SZCZEPANKI - - - 
25 SZCZYBAŁY 

ORŁOWSKIE 
SZCZYBAŁY 
ORŁOWSKIE 

- KOWALEWSKIE - 

26 TALKI TALKI ROSTKI - - 
27 WĘŻÓWKA WĘŻÓWKA - - - 
28 WYDMINY WYDMINY - ERNSTOWO - 
29 ZELKI ZELKI KRZYWE FRANCISZKOWO - 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933FCB5E-8ED2-4C4F-A6E2-8B745CA9226F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIII/398/2023 RADY GMINY WYDMINY z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


